« .., archiepiscopo Cantuariensi. Olimdum dilectus

— Datum ut supra. »

1869 Avignon, 11 novembre 1323.

In e. m. Hugoni le Despensier, comiti Wyntoniensi '.

(Reg. 112, p. n, fol. 41, p. c. 737; — L. Guéraiid,

loc. cit.)

1. Cet acte et le suivant ne sont pas mentionnés dans

l'index du registre.

1870 Avignon, M novembre 1323.

In e. m. Hugoni le Despensier juniori. (Reg. 112,

p. II, fol. 41 V", p. c. 737; — L. Guérard, loc. cit.)

1871 Avignon, 19 novembre 1323.

Régi Francise Danielem, episcopum Nannetensem,

qui nonnulla in regali curia expedire habet, commendat.

(Reg. 112, p. II, fol. 6, c. 317.)

« Prefato régi \Francie]. Quanto devotius affici

regiam pietatem ad ecclesias et personas ecclesiasti-

cas summi régis contemplatione supponimus, tanto

confidentius eas serenitati régie, cum expedit, coni-

mendamus. Verum cum venerabilis frater noster Da-

niel, episcopus Nannetensis, qui pro suis et ecclesie

sue negotiis laudabiliter prosequendis apud Sedem

Apostolicam diutius moram traxit, ad regalcm pre-

sentiani et suam ecclesiam, cum nostre benedictionis

gratia, dirigat gressus suos, celsitudinem regiam ro-

gamus attentius et hortamur quatinus eidem episcopo,

super hiis que habere se asserit in regali curia expe-

dire, sic se velit exhibere regia clementia, pro di-

vina ac nostra et .\postolice Sedis reverentia, propi-

tiam et benignam, quod idem episcopus ex prccibus

nostris hujusmodi se fructum collegisse letetur

uberem, nosque sublimitatem regiam dignis gratia-

rum actionibus prosoqui debeamus. Datum Avinione,

XIII kal. decembris, anno octavo. »
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1872

ANNUS
Avignon, 10 novembre 1323.

Carolo, comiti Valesii, ut pro dictorum negotiorum

expedilione, apud eumdem regcm Francise partes suas

interponat. (Reg. 112, p. ii, fol. fi, c. S18.)

c( Magnifico viro Carolo, comiti Valesii. Venera-

liileni fratrem rostrum — Dat. ut supra. »

187» Avignon, 19 novembre 1323.

lu e. m. Galchero de Castellione, comiti Portnensi,

constabulario Franciœ. (Reg. 112, p. ii, fol. 6, p.

c. SIS.)

1871 Avignon, 19 novembre 1323.

Guillelmo, archiepiscopo Yiennensi, et Dominico,
professori, super codem. (Reg. 112, p. n, fol. 6,
c. 319.)

« Venerabili fratri Guillelmo, archiepiscopo Vien-

nensi, et dilecto filio Dominico, ordinis fratrum Predi-

catorum, sacre théologie professori, Sedis Apostolice

mintiis. Pro venerabili fratre — Datum ut supra. »

1875 Avignon, 10 novembre 1323.

item Alphonso de Hispania, archidiacono de Josayo
in ecclesia Parisiensi. (Reg. 112, p. u fol 6 p
c. 519.)